
 
 

 
Amministrazione UNICAM 
Via Pieragos�ni, 18   
62032 Camerino, Italy 
C.F. 81001910439 
P.IVA 00291660439 
www.unicam.it  

 
 

Pag. 1 

 
Centro Mul�disciplinare Formazione Insegnan�  
Coordinatore: Prof. Gilberto Mosconi 
 
Email: gilberto.mosconi@unicam.it 
Tel: +39 0737 402739 
Mobile: 329 260 9997   

 

OGGETTO: Rettifica del Decreto Rettorale n. 50, prot. 6072, del 29 gennaio 2026 – Bando per 
l’ammissione ai percorsi universitari e accademici di formazione iniziale e abilitazione dei docenti (PF60 
e PF30) – A.A. 2025/2026 

IL RETTORE 
 

VISTO 
• il Decreto Rettorale n. 50, prot. 6072, del 29 gennaio 2026, con il quale è stato emanato il 

Bando per l’ammissione ai percorsi universitari a numero programmato di formazione iniziale e 
abilitazione dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado (PF60 e PF30) – A.A. 
2025/2026; 

CONSIDERATO 
• che nel suddetto bando, all’art. 4, comma 1, è presente un errore materiale relativo alla data 

entro la quale devono risultare acquisiti i titoli valutabili ai fini delle graduatorie finali; 
• che la data corretta del termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione è 

il 13 febbraio 2026, come coerentemente indicato agli articoli 1 e 3 del medesimo bando; 
RITENUTO NECESSARIO 

• procedere alla rettifica del predetto errore materiale, al fine di garantire chiarezza, coerenza 
interna del bando e parità di trattamento dei candidati; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 – Rettifica 
Nel Bando per l’ammissione ai percorsi universitari a numero programmato di formazione iniziale 
e abilitazione dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado (PF60 e PF30) – A.A. 
2025/2026, emanato con Decreto Rettorale n. 50, prot. 6072, del 29 gennaio 2026, all’art. 4, 
comma 1, il periodo: 

«… devono risultare acquisiti inderogabilmente entro il termine ultimo per la presentazione delle 
domande di partecipazione del 4 aprile 2025, già indicato all’art. 1» 

è rettificato come segue: 
«… devono risultare acquisiti inderogabilmente entro il termine ultimo per la presentazione delle 
domande di partecipazione del 13 febbraio 2026, già indicato all’art. 1». 

 
Art. 2 – Disposizioni finali 

Restano ferme e invariate tutte le altre disposizioni contenute nel Decreto Rettorale n. 50, prot. 6072, 
del 29 gennaio 2026, non oggetto della presente rettifica. 

 
IL RETTORE 

Prof. Graziano Leoni 

http://www.unicam.it/

		2026-01-30T09:00:05+0100
	Leoni Graziano




